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Rapport for tildeling av stipend høsten 2015

Osloform fikk tildelt kr 10.000,- til prosjektet: utvikling og synliggjøring av utstillingsarkitektur.

Som vi nevnte i vår søknad bruker unge designere ofte mye penger på å sette opp utstillinger 
på Stand under visninger. Mye av utfordringene slik vi ser det har en sammenheng med lave 
produksjonsmidler som fører til en utstrakt bruk av rimelige materialer og enkle grep. Resultatet av 
dette blir derfor ofte til sokler eller kassevolum som dessverre blir kastet kort tid etter arrangementet. 
Dette ønsket vi å gjøre noe med. Ved å konstruere et system hvor hovedtanken er å gjenbruk ønsket 
vi å se på muligheter for å spare kostnader, å begrense avfall og skape et modulbasert og fleksibelt 
displaymøbel for våre produkter. 

Første utkast kretset rundt det klassiske podiet. Vi så på muligheten for å gjøre et podiet som kunne 
fungere som både fraktkasse og podiet. Den bærende ideen var å vrenge kassen med innsiden ut 
under visning og motsatt under frakt. Etter litt detaljering måtte vi erkjenne at vi fortsatt bare hadde 
et ganske vanlig podiet, i hvert fall hva overordnet estetikk angår. En annen førende faktor var 
plassutnyttelse på stand. Derfor gikk vi inn i en ny fase hvor disse kriteriene ble styrende: 

- Flatpakket/komprimert
- Lett å montere/ demontere
- Mulighet for å dele opp rommet i soner
- Det viktigste av alt, det skulle være mulig å gjenbruke

Osloforms deltagelse på Oslo Design fair 2016 gav oss en unik mulighet til å teste ut en ide i praksis. 
Utstillingsarealet vi fikk tildelt var betraktelig mindre enn det vi først hadde trodd og podiet ideen var 
derfor uaktuell. Vi ønsket noe som var mer luftig, noe som var med på å plassere produktene vår i en 
sammenheng. Vi innså at ved å strekke oss etter en møbelkvalitet i vår tilnærming, ville vi både få et 
underlag som satt arbeidet i kontekst, men vi kunne også risikere å få et selvstendig møbelsystem 
med på kjøpet.

I andre utkast valgte vi 30mm Furu rundstokk og 18mm Poppel plater som skisse materialer til et 
enkelt modul system. (Se bilde neste side) Det var viktig for oss at modulene ikke var for tunge, lot 
seg arrangere på ulike vis og at det dannet en naturlig plattform for de produktene som skulle legges 
frem. Modulene lot seg lett flatpakke og settes opp på under en time. Med enkle tappeforbindelser 
mellom rundstokk og plate var det viktig for oss å skape en illusjon hvor man fikk inntrykk av at 
rundstokken var gjennomgående slik at man ble stående å fundere litt på hvordan det faktisk er løst. 



Oslo Design Fair 2016. De første utstillingsmodulene.  

I tredje utkast, etter Oslo Design fair hadde vi fortsatt en lang vei å gå med utstillings modulene 
våre. For å kunne ta det videre til Milano måtte det bearbeides og raffineres. Stabiliteten var ikke 
så bra som vi hadde ønsket og materialet vi tok i bruk ga modulene et uforløst uttrykk som ikke lot 
seg forene med vår ambisjon om en møbelkvalitet. Vi konsentrerte oss om møte mellom rundstokk 
og plate. Her forbedret vi konstruksjonsmetoden ved å sette inn en skjult gjengeinnsats og bolt i 
rundstokken slik at man kunne skru alt sammen uten synlige forbindelser. Materialene ble byttet til 
eike finerte kryssfinerplater i bjørk for økt stabilitet over lange strekk og rundstokk i 34mm eik. Vi tok 
en ny runde på layout og ulike måter å sette modulene sammen på. Her handlet det om å strekke 
seg etter variasjon, funksjonalitet og komposisjon. Resultatet ble et utstillingsverktøy som inneholdt 
alle våre nøkkelord, men også en dimensjon til, en møbelkvalitet. 

Utstillingen i på Salone Satellite 2016 var en stor suksess for Osloform. Det fascinerende var at 
hyllesystemet fikk vel så mye oppmerksomhet som resten av kolleksjonen vår. Det var da vi skjønte 
at her har vi gjort noe riktig. Det ble tydelig igjennom de henvendelser vi fikk fra utelukkende danske 
produsenter og innkjøpere som Bolia, Ilums Bolighus, New Works, Wood og Le Klint. 

Nå jobber vi videre med en videre utvikling av «hyllesystemet». Et produkt vi aldri hadde noen planer 
om skulle være mer enn et utstillingsverktøy for oss. 



Oslo Design Fair 2016. 
De første utstillingsmodulene.  
Her har vi tatt i bruk furu rund-
stokk og kryssfiner bjørk. 



I Milano, Salone Satellite 2016.
Materialen er skiftet ut til eik gjennomgående. 



Hyllesystemet pakket sammen etter utstillingen. 

Vi viste to forskjellige varianter av hvordan man 
kunne sette sammen hyllesystemet. 



Standen på Salone Satellite 2016



Videreutvikling av hyllen STOKK IT. Ønsker å kunne 
supplementere med flere løse produkter. 
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